dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MaTBeeB KOpun AnekcaHapoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000839
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 03.09.2007
ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
86-22 000 "Tepmec" 04.07.2022 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK pbIHOYHaA
89-22 000 "Tepmec" 12.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
90-22 000 "Tepmec" 13.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
91-22 000 "Tepmec" 13.07.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA
96-22 000 "Tepmec" 22.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
104-22 000 "Tepmec" 02.08.2022 OOM U1 3eMeJibHbIN Yy4aCTOK pbIHOYHasA
105-22 000 "Tepmec" 08.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
106-22 000 "Tepmec" 03.08.2022 KBapTupa PbIHOYHaA
107-22 000 "Tepmec" 05.08.2022 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK pbIHOYHaA
110-22 000 "Tepmec" 08.08.2022 OOM U1 3eMeJibHbIN Y4aCTOK pbIHOYHasA
111-22 000 "Tepmec" 10.08.2022 3eMe lbHbIN y4acToK pbIHOYHaA
112-22 000 "Tepmec" 09.08.2022 OOM 1N 3eMesibHbIN Yy4acTOoK pblHOYHaA
113-22 000 "Tepmec" 11.08.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
114-22 000 "Tepmec" 19.08.2022 OOM U1 3eMeJibHbIN Yy4aCTOK pbIHOYHasA
126-22 000 "Tepmec" 14.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



130-22

132-22

133-22

134-22

135-22

136-22

137-22

139-22

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

000 "Tepmec"

21.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

OOM 1N 3eMesibHbIN y4acCTOK

OOM U1 3eMeJibHbIN Y4aCTOK

OOM U1 3eMeJibHbIN y4acCTOK

OOM 1 3eMeJibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



