

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Матвеев Юрий Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000839		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
86-22	ООО "Гермес"	04.07.2022	земельный участок	рыночная
89-22	ООО "Гермес"	12.07.2022	квартира	рыночная
90-22	ООО "Гермес"	13.07.2022	квартира	рыночная
91-22	ООО "Гермес"	13.07.2022	квартира	рыночная
96-22	ООО "Гермес"	22.07.2022	квартира	рыночная
104-22	ООО "Гермес"	02.08.2022	дом и земельный участок	рыночная
105-22	ООО "Гермес"	08.08.2022	квартира	рыночная
106-22	ООО "Гермес"	03.08.2022	квартира	рыночная
107-22	ООО "Гермес"	05.08.2022	земельный участок	рыночная
110-22	ООО "Гермес"	08.08.2022	дом и земельный участок	рыночная
111-22	ООО "Гермес"	10.08.2022	земельный участок	рыночная
112-22	ООО "Гермес"	09.08.2022	дом и земельный участок	рыночная
113-22	ООО "Гермес"	11.08.2022	квартира	рыночная
114-22	ООО "Гермес"	19.08.2022	дом и земельный участок	рыночная
126-22	ООО "Гермес"	14.09.2022	квартира	рыночная

130-22	ООО "Гермес"	21.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
132-22	ООО "Гермес"	27.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
133-22	ООО "Гермес"	27.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
134-22	ООО "Гермес"	28.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
135-22	ООО "Гермес"	28.09.2022	квартира	рыночная
136-22	ООО "Гермес"	28.09.2022	квартира	рыночная
137-22	ООО "Гермес"	29.09.2022	квартира	рыночная
139-22	ООО "Гермес"	29.09.2022	квартира	рыночная